ПОСТАНОВЛЕНИЕ
администрации городского округа «Вуктыл»
от 30 января 2017 г. № 01/61

	[bookmark: _GoBack]О внесении изменений в постановление администрации городского округа «Вуктыл» от 30 декабря 2016 г. № 12/927 «Об утверждении Положений о формировании муниципального задания на оказание муниципальных услуг (выполнение работ) в отношении муниципальных учреждений городского округа «Вуктыл», финансового обеспечения выполнения муниципального задания и предоставления субсидий из бюджета муниципального образования городского округа «Вуктыл» бюджетным и автономным учреждениям»

В соответствии с пунктами 3 и 4 статьи 69.2 Бюджетного кодекса Российской Федерации, подпунктом 1 пункта 7 статьи 9.2 Федерального закона от 12 января 1996 года № 7-ФЗ «О некоммерческих организациях» и частью 5 статьи 4 Федерального закона от 03 ноября 2006 года № 174-ФЗ «Об автономных учреждениях», приказом Казначейства России от 28.12.2016 № 503 «О признании утратившими силу приказов Федерального казначейства» администрация городского округа «Вуктыл» постановляет:
1. Внести в постановление администрации городского округа «Вуктыл» от 30 декабря 2016 г. № 12/927 «Об утверждении Положений о формировании муниципального задания на оказание муниципальных услуг (выполнение работ) в отношении муниципальных учреждений городского округа «Вуктыл», финансового обеспечения выполнения муниципального задания и предоставления субсидий из бюджета муниципального образования городского округа «Вуктыл» бюджетным и автономным учреждениям» следующие изменения:
            в Положении о формировании муниципального задания на оказание муниципальных услуг (выполнение работ) в отношении муниципальных учреждений городского округа «Вуктыл» и финансовом обеспечении выполнения муниципального задания, утвержденном постановлением (приложение №1):
            1.1. пункт 8  изложить в следующей редакции:
«8. Муниципальное задание и отчет о выполнении муниципального задания, формируемый согласно приложению 2 к настоящему Положению, размещаются в установленном порядке в сроки, установленные приказом Министерства финансов Российской Федерации от 21.07.2011 № 86н (утвержден Казначейством России 26.12.2016) «Об утверждении порядка предоставления информации государственным (муниципальным) учреждением, ее размещения на официальном сайте в сети интернет и ведения указанного сайта» на официальном сайте в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» по размещению информации о государственных и муниципальных учреждениях (www.bus.gov.ru), а также на официальных сайтах в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» главных распорядителей, учредителей и на официальных сайтах в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» государственных учреждений (при их наличии).»;
1.2.  абзац второй пункта 40 изложить в следующей редакции:
«Результаты контроля выполнения муниципальными учреждениями городского округа «Вуктыл» муниципального задания размещаются указанными учреждениями в установленном порядке в сроки, установленные приказом Министерства финансов Российской Федерации от 21.07.2011 № 86н (утвержден Казначейством России 26.12.2016) «Об утверждении порядка предоставления информации государственным (муниципальным) учреждением, ее размещения на официальном сайте в сети интернет и ведения указанного сайта» на официальном сайте в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» по размещению информации о государственных и муниципальных учреждениях (www.bus.gov.ru), а также на официальных сайтах в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» главных распорядителей, учредителей и на официальных сайтах в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» государственных учреждений (при их наличии).».
2. Настоящее постановление подлежит опубликованию (обнародованию) и распространяется на правоотношения, возникшие  с 1 января 2017 года.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Руководитель администрации
городского округа «Вуктыл»                                                                                          В.Н. Крисанов